РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.04.2022 г                                                                                         № 437

г. Жуковка

 Об утверждении реестра

муниципальных услуг Жуковского

муниципального округа Брянской

области

В соответствии с ФЗ от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях

упорядочения предоставления муниципальных услуг администрацией

Жуковского  муниципального округа Брянской области и

подведомственными муниципальными учреждениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   реестр муниципальных услуг Жуковского  муниципального

округа Брянской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление   в информационном бюллетени

«Вестник» Жуковского муниципального округа Брянской  области.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Жуковского

района от  02.10.2020г. № 901 «Об утверждении реестра муниципальных

услуг Жуковского района в новой редакции» в редакции постановления  от

25.11.2020 года №1019.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Жуковского  муниципального округа

Брянской области С.Н. Новика.

Глава администрации О.А. Воронин

Отослано: отдел правовой  и кадровой работы